
https://www.pasiula.lt/pid-875389/gorenje-bos67372clb-orkaitedovana.html

GORENJE BOS67372CLB
Orkaitė+Dovana
AIRFRY
Dabar galite mėgautis skaniu, traškiu keptu maistu be papildomų
kalorijų. Šis ypač intensyvaus kepimo karštame ore būdas
nereikalauja riebalų, kad būtų užtikrinta tobulai skani traški auksinė
pluta. Kartu su specialia perforuota kepimo skarda (priklausomai
nuo modelio), kuri puikiai iškepa maistą iš visų pusių, pasieksite dar
geresnių rezultatų. Tinka kepti smulkius mėsos gabalėlius, žuvį,
daržoves ar šaldytus produktus, tokius kaip gruzdintos bulvytės ar
vištienos grynuoliai. 
Tūris 77 l
Ar esate pasiruošę XXL receptams? Naujoviškas konstrukcinis
sprendimas padidino vidų, kad būtų visiškai išnaudotas visas
orkaitės plotis. Kiekvienoje kepimo skardoje yra daugiau vietos, o
puiki technologija užtikrina tolygų maisto gaminimą visais lygiais. 
Savybės 
• 13 Gaminimo funkcijų 
• Energijos klasė A
• Teleskopinės lentynės
• Ertmės tūris 77 l
• Minkštas uždarymas
Techniniai duomenys
• Bendrosios charakteristikos
• Klasikinė linija
• Įmontuojamos orkaitės tipas
• Orkaitės tipas nepriklausomas
• Elektros prijungimo būdas
• Orkaitės tūris, l 77
• Garų kameros valymas AquaClean
• A energetinė klasė
• Temperatūros diapazonas 50-300°C
• Vidinės kameros apšvietimas taip
Privalumai
• Skliautinė forma Naminis taip
• Pirolitinis emalis SilverMatte taip
• AquaClean: valymas garais taip
• BigSpace: erdvi orkaitė taip
• Švelniai užsidarančios orkaitės durelės GentleClose taip
• SuperSize: didžiausias naudojamas kepimo plotas taip
• Variogrill PerfectGrill vienodam šildymui taip
• Garo pridėjimas ExtraSteam taip
• Projektavimas ir statyba
• Spalva matinė juoda
• Durų rankena bronzinė
• Valdymo pulto medžiaga Dažytas metalas
• Valdymo skydelio spalva juoda
• Pirolitinis emalio vidinis orkaitės pamušalas
Valdymas
• Valdymo tipas mechaninis
• Standartinis jungiklių tipas
• Elektroninis analoginis programuotojas taip
• Šildymo režimai
• Didelis grilis taip
• Klasikinis šildymas + ventiliatoriaus veikimas taip
• Didelės grilio + ventiliatoriaus veikimas taip
• Greitas šildymas taip
• AquaClean valymas garais taip
• Pica taip
• Ventiliatoriaus veikimas su garų funkcija taip
• Apatinis ir viršutinis kaitinimo elementai su garų funkcija taip
Saugumas
• Šaunios durys
• Durų vyriai GentleOpen
• Minkštas uždarymas GentleClose
• Akinių skaičius 3
• Šilumą atspindinčių sluoksnių skaičius 1
• Nuimamas dvigubas stiklas taip
• DC+ aušinimo sistema
• Termoelektrinis saugiklis taip
Įranga
• Vadovo lygių skaičius 5
• Vienu metu gaminimas keliais lygiais taip
• Vienu metu gaminimo lygių skaičius 5
• Teleskopinės čiuožyklos iš dalies įtraukiamos tame pačiame lygyje
• Nuimami bėgiai taip
• 1 tinklelis
• Sekli keptuvė 1
• Gili keptuvė 1
Funkcijos
• lėtas kepimas taip
• AirFry: intensyvus kepimas taip
• FrozenBake: šaldytų patiekalų gaminimas taip
• Žiūrėti taip
• Žadintuvas taip
• kepimo laikas taip
• Pypsėti taip
• Atitirpinti taip
Matmenys
• Aukštis, 59,5 cm
• Plotis, 59,5 cm
• Gylis, cm 56,4
• Nišos matmenys įdėjimui, (A x P x G), cm 59 x 56 x 55
• Pakuotės matmenys (A x P x G), cm 66 x 62 x 67,5
• Bruto / neto svoris, kg 31/29
• Specifikacijos
• Prijungimo galia, kW 3.5
• Elektros sąnaudos vėdinimo šildymui, kWh 0,821
• Energijos suvartojimas budėjimo režimu, W 1 
Energijos efektyvumo etiketė

Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją
GORENJE – tai pirmaujantis buitinės technikos prietaisų gamintojas
Europoje. Pažangias technologijas, puikų dizainą, efektyviai energiją
naudojančius produktus Gorenje kompanija tiekia vartotojams
septyniasdešimtyje šalių visame pasaulyje ir taip jau daugiau nei 60
metų gerina jų gyvenimo kokybę. 

https://www.derekis.lt/images/Userfiles/docs/dxgn123.jpg
https://cz.gorenje.com/spotrebice/vareni-a-peceni/vestavne-pecici-trouby/OVEN-BO3CO4L02-1-BOS67372CLB-GOR/p/000000000000740237

